
fue*.
f f i*é . .

: ';,P
|Í'."'.

r&gtJLT& *l{* $ {} rs13**X&
č&pňtisČš${s
ř'&lVrí{Zř3Y
V tr|ťý'l{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářskó práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Lenka Zahradníčková

, , Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

AkademickÝ rok 2012 /2013

Daniel Hecler

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovinípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2

t 2 3 4 N
XtrT!N
XNTNT
IXTTNxnnnn
TX!T!
XTNtrtr
NXtrT!
XTNtr!nnnnxnxnn!
DXtrN!xnnn!trxnn!xnnn!nxnnnnxnnn

Xnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalařská práce je zaměřena na problematiku franchisingu v České republice. Autor teoretické
poznatky vhodně doplňuje s praktickým využitím konceptu ''Švejk restaurant''. Práce je vzhledem
k tématu spíše popisného charakteru. Student ve své práci vhodně uvedl SWOT analýzu, mohlji ale
b|íže rozpracovat (ana|ýzaprostředí). Co se týče formální stránky práce, objevují se zde překlepy a
chyby.
Bakalářská práce prošla kontrolou plagiátorství aby|aposouzena: není plagiát. Vzhledem k výše
uvedeným faktům doporučuji práci k obhajobě s klasifikací velmi dobře.



- rAfrUtTA rKÚítí]M|eKA
P rArapgČrsrt

ti$;tve&et:řY
lt &""x$tl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázý a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Co povaŽujďe zakonkurenční výhodu představeného koncepfu restaurací oprotijin;ým obdobným
franchisingovým společnostem?

V Plzni, dne 19. 5.2013

n f-- ' ,  /

dt*rb-'
Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu zČv aodůvodněte niŽepři odůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5. 10 vět.o otaz]q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtŤi otázl<y.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5.20|3 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ft opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozezrÉní originálu).


